关于研究生学位论文（电子版）网上归档的通知

研究生学位论文是我校教学科研的重要学术成果，是反映我校学术特点和学术水平的文献资源。在一定程度上，学位论文代表着我校教学科研工作和人才培养的水平及方向，是一种重要的文献资源和档案馆藏资源。
1、 2006届研究生论文（电子版）网上提交系统已开通，请已通过答辩的各类研究生将学位论文（电子版）从网上提交进行存档。现将有关事项通知如下：

2、 提交对象：2006年毕业的各类硕士、博士研究生。

3、 提交时间：研究生答辩后至离校前。

3）.提交内容：

    ① 论文全文（Word文档）

    ② 论文全文（PDF文档）

4）.提交途径：

      http://202.194.153.20/idl
5）.注意事项：

    学生进入“http://202.194.153.20/idl”后，先仔细阅读"论文提交说明”，然后再进入"提交及状态查询”,首次进入系统，不需要注册，直接进入可以了，用户名和密码就是个人的学号。学生在完成提交论文三天之后,查看是否通过审核,如不能通过审核,还需要学生在修改后再次提交,望学生们慎重!

6）.联系人：万老师；联系电话：8392220。

                                    中国石油大学（华东）档案馆